MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 017/2014 - GAPRE
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º 034/97 e Lei  nº 041/1997,
RESOLVE:
I - NOMEAR, a partir de 17 de fevereiro de 2014, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público N.º 001/2012 nos cargos e padrões especificados:
	Cargo:
	COZINHEIRO

	Nome:
	ILDA HELENA DONATTÃO
	Padrão:  I-1

	ROSINEIDE APARECIDA ALVES HILDEBRANDO
	Padrão:  I-1

	Cargo:
	ORIENTADOR EDUCACIONAL

	Nome:
	DILMA MARIA DOS SANTOS FERREIRA BARBOSA
	Padrão:  MD-IV-1

	VILMA APARECIDA ALVES VALLE
	Padrão:  MD-IV-1

	Cargo:
	PROFESSOR

	Nome:
	VERONICA APARECIDA BORGES
	Padrão:  MA-I-1

	EVANILDE DA SILVA GARGANTINI
	Padrão:  MA-I-1

	VALÉRIA DE FATIMA BORGES
	Padrão:  MA-I-1

	DAMARIS PIRES BARBATO ROCHA
	Padrão:  MA-I-1

	MÉRCIA NITSCHE MANSO RICOLDI
	Padrão:  MA-I-1

	SIRLENE COSTA CECCATTO
	Padrão:  MA-I-1

	ÂNGELA DE ARAÚJO OLIVEIRA KRACHINSCKI
	Padrão:  MA-I-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogada as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 17 de fevereiro de 2014.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000